

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 420/2025
PLANILHAS VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 29/08/2025 às 09h15min.						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para a contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo de higiene e limpeza, visando atender as necessidades da Companhia de Armazéns Gerais e Entrepósitos do Acre - CAGEACRE						
PREGOEIRA: Carolyne Renata Maia de Santana						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL
1	BALDE EMPÁSTICO; COR PRETA; COM CAPACIDADE DE 10 LITROS	MS SERVICOS, COMERCIO	UND	40	R\$ 7,47	R\$ 298,80
2	ÁLCOOL ETILICO LIQUIDO PARA USO DOMÉSTICO 96%, 92,8º CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1000 ML	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	CX	60	R\$ 110,52	R\$ 6.631,20
3	ÁGUA SANITÁRIA;ALVEJANTE; DESINFETANTE; GERMICIDA; BACTERICIDA; FRASCO RESISTENTE; COM CAPACIDADE DE 1000 ML; CAIXA COM 12 UNIDADES; COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 170 DIAS.	F S P DE SOUZA	CX	140	R\$ 33,25	R\$ 4.655,00
4	COPO EM PLASTICO DESCARTAVEL, PARA ÁGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES DE 180ML.	F S P DE SOUZA	CX	60	R\$ 96,49	R\$ 5.789,40
5	COPO EM PLASTICO DESCARTAVEL, PARA CAFE, PACOTE COM 100 UNIDADES DE 50ML.	INFOJURUA LTDA	PCT	500	R\$ 1,84	R\$ 920,00
6	DESODORIZADOR DE AMBIENTE; EM SPRAY; COM PERFUME DE LAVANDA; FRANCO COM 360ML.	INFOJURUA LTDA	UNID	200	R\$ 10,83	R\$ 2.166,00
7	DETERGENTE LIQUIDO; NEUTRO; PARA LAVAR LOUCA; BIODEGRADAVEL.; DE 500ML; CAIXA COM 12 UNIDADES.	F S P DE SOUZA	CX	40	R\$ 27,99	R\$ 1.119,60
8	DESINFETANTE COM AÇAO BACTERICIDA E GERMICIDA PARA USO GERAL; FRAGANCIA LAVANDA; EMBALAGEM PLASTICA; FRASCO COM 500 ML; CAIXA COM 12 UNIDADES.	D L RAMOS	CX	60	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
9	ESPONJA DE LA DE AÇO; 60G; PACOTE COM 8 UNIDADES; FARDO COM 14 PACOTES.	FONTOURA E SILVA LTDA	FD	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
10	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA; COM CERDAS BRANCA BASE DE POLIPROPILENO COM DIÂMETRO DE 3 CM; COM ALÇA; CABO EM POLIETILENO; MEDINDO NO MÍNIMO 25 CM; COM SUPORTE; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA.	D L RAMOS	UNID	30	R\$ 11,50	R\$ 345,00
11	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUCA; ANTIBACTÉRIA; DURÁVEL; TAMANHO 100MMX71 MMX18MM.	MS SERVICOS, COMERCIO	UNID	150	R\$ 0,69	R\$ 103,50
12	FLANELA 100% ALGODÃO; MEDINDO (28X38)CM; PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM; NA COR LARANJA; EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	UNID	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
13	GARRAFA TERMICA; CAPACIDADE DE 01 L. ROSCA, CORPO E TAMPA EM POLIPROPILENO, COR PRETA.	D L RAMOS	UNID	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
14	GARRAFA TERMICA; CAPACIDADE DE 2,5L; CORPO EM INOX.	D L RAMOS	UNID	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
15	INSETICIDA; AEROSSOL A BASE D'AGUA. PROTEÇÃO TOTAL CONTRA OS INSETOS, EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS (INCLUSIVE O DA DENGUE); FRASCO 300ML.	INFOJURUA LTDA	UNID	150	R\$ 8,71	R\$ 1.306,50
16	LIMPA ALUMÍNIO; DE 500 ML TIPO LIQUIDO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE; CAIXA COM 12 UNIDADES.	D L RAMOS	CX	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
17	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL DE ACIONAMENTO DE TAMPA PARA BANHEIRO; POLIPROPILENO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	UNID	20	R\$ 49,90	R\$ 998,00
18	LIMPA VIDRO COM ALCOOL; DE 500ML; CAIXA COM 12 UNIDADES.	D L RAMOS	CX	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
19	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE; FRAGANCIA MACA VERDE; COM EXTRATOS NATURAIS; FRASCO DE 500 ML; CAIXA COM 24 UNIDADES.	D L RAMOS	CX	30	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00
20	CESTO TELADO 10L, POLIPROPILENO COM DIMENSÕES 25CMX25,5CM	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	UNID	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00
21	LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX EM BORRACHA NATURAL, TAM MEDIO.	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	PAR	100	R\$ 2,19	R\$ 219,00
22	LUVA PARA LIMPEZA EM LATEX EM BORRACHA NATURAL, TAM GRANDE.	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	PAR	100	R\$ 2,19	R\$ 219,00
23	PAPEL HIGIENICO; BRANCO ALVO; FOLHA DUPLA PICOTADO; SUPER MACIO DE ALTA QUALIDADE 100% DE FIBRAS NATURAIS; COM EXCLUSIVO MICRO CANAIS COM ONDAS DE MACIEZ; 16 PACOTES COM 4 ROLOS.	SETE LIMPE REPRESENTACOES	PCT	1000	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00
24	PAPEL TOALHA BRANCO; FOLHA DUPLA; PICOTADA E DESTURIZADA; SUPER MACIO; SUPER ABSORCAO; PACOTE COM DOIS ROLOS; TAMANHO 14 X 22 CM; FARDO COM 12 PACOTES; PACOTE COM 2 ROLOS.	A. A. RODRIGUES LTDA	FD	15	R\$ 61,20	R\$ 918,00
25	PÁ COLETORA PARA LIXO EM MATERIAL ZINCADO; CABO EM MADEIRA; MEDINDO 80 CM.	D L RAMOS	UNID	50	R\$ 12,30	R\$ 615,00
26	PANO DE CHÃO, ALVEJADO; MED; 79X60 CM.	LUCAS ANDERSON	UNID	500	R\$ 5,80	R\$ 2.900,00
27	RODO- BORRACHA; DUPLO; MEDINDO 40CM; CABO EM MADEIRA.	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	UNID	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
28	SACO PLASTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 100L; RECICLÁVEL; ALTA RESISTÊNCIA, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 05 UNIDADES.	D L RAMOS	PCT	1000	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
29	SACO PLASTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 50L; RECICLÁVEL; ALTA RESISTÊNCIA, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 05 UNIDADES.	MS SERVICOS, COMERCIO	PCT	300	R\$ 2,24	R\$ 672,00
30	SACO PLASTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 30L; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	MS SERVICOS, COMERCIO	PCT	600	R\$ 2,19	R\$ 1.314,00
31	DETERGENTE EM PÓ - COM BRANQUEADORES ATIVOS. FÓRMULA DE MODO ENERGÉTICO, PACOTE DE 500G(SABÃO EM PÓ), CAIXA COM 24 UNIDADES.	D L RAMOS	CX	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
32	SABÃO EM BARRA 200GM; GLICERINADO; EMBALANDO EM SACO PLÁSTICO COM 05 UNIDADES.	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	PCT	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
33	VASSOURA DE PIÇAÇA COM CABO DE MADEIRA ROSCÁVEL.	F S P DE SOUZA	UNID	300	R\$ 12,33	R\$ 3.699,00
Total Licitado R\$						R\$ -
T O T A L CLASSIFICADO R\$						61.814,00

ORDEM	MAPA SINTÉTICO	PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor Total
1	PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO	R\$ 9.592,20	R\$ 959,22
2	D L RAMOS	R\$ 17.980,00	R\$ 1.798,00
3	MS SERVICOS, COMERCIO	R\$ 2.388,30	R\$ 238,83
4	INFOJURUA LTDA	R\$ 4.392,50	R\$ 439,25
5	F S P DE SOUZA	R\$ 15.263,00	R\$ 1.526,30
6	A. A. RODRIGUES LTDA	R\$ 918,00	R\$ 91,80
7	LUCAS ANDERSON	R\$ 2.900,00	R\$ 290,00
8	FONTOURA E SILVA LTDA	R\$ 390,00	R\$ 39,00
9	SETE LIMPE REPRESENTACOES	R\$ 7.990,00	R\$ 799,00
TOTAL R\$		R\$ 61.814,00	